2020年６月 17日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 三宅 康晴

（コード番号 ６９０４ 東証第一部）

問合せ先責任者 取締役 総合企画部長 青木 隆

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020 年７月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

 HARADA INDUSTRIES (EUROPE)

LIMITED社長

原田
は ら だ

 恵
け い

吾
ご

HARADA INDUSTRIES (EUROPE)

LIMITED社長

グローバル購買統轄部長 前田
ま え だ

 浩之
ひろゆき

 開発部長

開発部長 清水
し み ず

 浩
ひろし

 開発部 次長

開発部 コストエンジニアリング

室長
井上
いのうえ

 仁一
じんいち

 開発部 主幹

以上